CC-09 H Proves funcionament aplicacions HORUS. Proves funcionament. 45,00 €

CC-10 H
Formació funcionament aplicacions HORUS

i similars.
Formació. 55,00 €

9. PRESSUPOST 

El pressupost base de licitació del present contracte ascendeix a la quantitat de:  

2.833.421,61€ dos milions vuit-cents trenta-tres mil quatre-cents vint-i-un coma 

seixanta-un euros anuals (IVA inclòs al tipus del 21%) segons la següent justificació. 

10. PERÍODE DE VIGÈNCIA DEL CONTRACTE 

El període de vigència del contracte serà de 24 mesos des de la data  "que s'indiqui a l'Acta 

d'Inici del contracte".